PRESUPUESTO 2018

INGRESOS

Por cuota colectiva integracion
Cuota contribucién Anual

Por actividades docentes

Ing de activ deportivas
Subvenciones oficiales CSD
Ayudas a deportistas por Resul
Patrocinio La Liga

Otros ingresos

GASTOS

Compras de material deportivo
Compras otros aprovisionam.
Trabajos real. por otras emp.
Arrendamientos y canones
Reparacioén y conservacion
Servicios de prof. Indep.
Transportes

Primas de seguros
Publicidad/relaciones public.
Suministros

Otros servicios

Gastos viaje organos de Gobierno
Sueldos y salarios

Seguridad Social

Subv. a fed. territoriales

Cuotas a organismos deportivos
Ayudas a dptistas y otro pers
Desplaz dptistas y pers dptivo
Amort. inmovilizado intangible

533.376,63
65.000,00
9.000,00
211.001,36
12.438,84
214.713,05
6.680,00
11.793,38
2.750,00

533.376,63
5.500,00
2.967,25

81.000,00
14.316,00
13.121,76
15.362,00
9.384,00
1.100,00
4.000,00
2.250,00
8.900,00
39.580,00
56.000,00
19.000,00
11.700,00
45.461,39
6.680,00

193.000,23

4.054,00



